
UCHWAŁA NR IX/70/24 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XXXV/330/21 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 19 maja 2021 r. 
w sprawie Programu „Płyniemy po sprawność” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i art. 34 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 44; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 858, 
poz. 1089, poz. 1165 i poz. 1494.) oraz art. 18 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572.) Rada Miejska w Morawicy uchwala 
co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XXXV/330/21 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 19 maja 2021 r. w sprawie 
Programu „Płyniemy po sprawność” wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Program „Płyniemy po sprawność”, zwany dalej Programem, skierowany jest do zamieszkujących 
na terenie Miasta i Gminy Morawica: 

1) dzieci i młodzieży do 16 roku życia posiadających orzeczenie o niepełnosprawności; 

2) osób od 16 do 24 roku życia, posiadających orzeczenie o umiarkowanym stopniu niepełnosprawności 

3) osób posiadających orzeczenie o znacznym stopniu niepełnosprawności.”;; 

2) §2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W ramach Programu wstęp do krytej pływalni i bezpłatne korzystanie z urządzeń przysługuje: 

1) dzieciom i młodzieży do 16 roku życia posiadającym orzeczenie o niepełnosprawności wraz z jednym 
opiekunem – bez limitu wejść; 

2) osobom od 16 do 24 roku życia, posiadającym orzeczenie o umiarkowanym stopniu 
niepełnosprawności wraz z jednym opiekunem– cztery wejścia w miesiącu. 

3) osobom posiadającym orzeczenie o znacznym stopniu niepełnosprawności wraz z jednym 
opiekunem– bez limitu wejść.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica oraz Kierownikowi 
Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Morawicy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F428C30-E635-450E-A081-D38212DF0604. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Programu „Płyniemy po sprawność” jest realizowany od ponad 2016 roku. Na podstawie doświadczeń 
związanych z jego realizacją oraz w związku z licznymi prośbami ze strony osób posiadających orzeczenie 
o znacznym stopniu niepełnosprawności jak też ich przedstawicieli ustawowych o zwiększenie 
miesięcznego limitu wejść do Krytej Pływalni „KORAL”, uznano, iż ten limit obowiązujący w ramach 
Programu „Płyniemy po sprawność” powinien ulec korekcie, w sposób określony w niniejszej uchwale. 

Z uwagi na powyższe przyjęcie uchwały jest zasadne. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F428C30-E635-450E-A081-D38212DF0604. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu IX/70/24 
Data dokumentu 2024-11-28 
Organ wydający Rady Miejskiej  w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały NR XXXV/330/21 Rady Miejskiej w Morawicy z 

dnia 19 maja 2021 r. w sprawie Programu „Płyniemy po sprawność” 
Identyfikator dokumentu 0F428C30-E635-450E-A081-D38212DF0604 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-462504421 
Numer seryjny 00D3E19F9285F692743931B9AE0565586F3E14 
Osoba podpisująca Tomasz Marek Domagała 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-11-28 10:30:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F428C30-E635-450E-A081-D38212DF0604. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/70/24 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2



	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-11-28T09:30:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




